1960

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ESTOMATOLOGIA

SELEÇÃO PÚBLICA PARA 0 CARGO DE PROFESSOR SUBSTITUTO
ÁREA: mDloLOGIA oDONTOLÓGlcA

ATA DA DIVULGAÇÃO FINAL DO RESULTADO DA SELEÇÃO PÚBLICA
Aos sete dias do mês de dezembro do ano de dois mil  e vinte e um, tendo como local  a

Sala   Virtual   da   Plataforma   Google   Meet:   https://meet.google.com/adw-xzeq-dzb,    às

quatorze horas, reuniu-se a Comissão Examinadora designada pela Poriaria n° 134, de 13
de  outubro  de  2021,  do  Centro  de  Ciências  da  Saúde,  composta  pelos  docentes:  Prof.

Geraldo Fagundes Serpa (Presidente); Prof. Bruno Emmanuelli (Examinador) e Profa. Karla

Zanini   Kantorski   (Examinadora)   para   proceder  a  divulgação  do  resultado  da  Seleção

Pública  para  o  cargo  de  Professor  Substituto,  na  Área  de  Radiologia  Odontológica,  do

Departamento de Estomatologia da UFSM. As pontuações da prova de títulos e da prova

didática foram digitadas em uma planilha e apresentadas aos presentes conforme a leitura

das notas.  0 resultado foi o seguinte:  Em  primeiro  lugar a candidata Gabriela  Barbieri

Ortigara com a nota de 9,40 (nove vírgula quarenta) ;  em segundo lugar o candidato

Renan Vaz Machry, com nota de 8,88 (oito vírgula oitenta e oito); em terceiro lugar o

candidato Pablo Soares Machado, com nota de 7,75 (sete vírgula setenta e cinco); em

quario  lugar  a  candidata  lsabella  Marian  Lena,  com  nota  de  7,44  (sete  vírgula

quarenta e quatro) e em quinto lugar a candidata Letícia Donato Comim, com nota de
7,04 (sete vírgula zero quatro). Nada mais havendo a constar foi lavrada a presente ata.

Santa Maria, 07 de dezembro de 2021.

Prof. Geraldo Fagundes Serpa
Presidente

arúLÜM
#rof.

Examinadora

Emmanuelli
Examinador